Tomus vi Juin.

me viguit. Apud Alexandriam, natale sancti Marci

Evanijelistx. Hk discipulus et inierpres Petricrat

Apostoli, et in haptismute filtus ; Romx rogatus a

fratribus scripsit Evangelimn. Hic priussocius < rat

Pnuli el Barnabx, a quibus prupter persccutiones

fugit. Postmodmn apud Aquilegiam, Evangelium,

quod Romx edidcrat, prxdicavit. Deinde sibi sub-

stituit alitim episcopum Hermagoram nomine. Et
assumpto Evangelio, perrexit jEgtjpUim primusque

Alexandri.v Christum annuntians, sibi constituit

ecclesiam. Post pagani videntes eum in verboDomini

eonvalere et miraeula multa fucrre, in die Paschs
inter Missarum solemnia tenuerunt eum et funem
miserunt in collum ejus et traxerunt eum per saxa,

itdque cames ejus fluebant in terram. Et tunc ve-

spere missus est in carcerem %
ubiab angelo est con-

fortatus. Postea Christus ipse sibi apparuit ct eitm

a<! ccdestia regna invitavit. Mane verocum iterum

traheretur, Deo gratias egit et commendans ei suum

spiritum, feliciter obiit, octavo Neronis anno. In

Sicitia civitute Syracusa, etc, pure, ut habetur in

textu.

Aquicinct. Laubiis, transitus sancti Ermini

episcopi et confessoris. Saepius hic recurrit.

Matric-Cartus-Ultraject. Marci Evangeli-

stce. Eluribertt Leodtcnsis episcopi. Ermini eptscopt

et confessurts.

InVATicAN. num. 5949. Deest Evodii et ILr-

mogenis. Adjectum Cleti Papx, etc, ex sequenti.

Florentin. 5. Marci deinde anno Domini

quadringentesimo sexagesimo sexto (vel septimo)

Veneti corpus sancti Marci prxdicti, armata manu

de Aiexandria Venetias transtulerunt, ubi ecclesia

in honore sancti Marci Evangeliste, mire pulchri-

tudinis fabricata cst. Spectat eatranslatio proba-

bilius ad initium Seculi IX, ut ex ejus historia

in Actis ostenditur.

Luxovien. Translatio sancti Mansueti epi-

scopi et confessoris. Dies natalis est iii Septera-

bris.

Remens. sanctorum Timothei et Apollina-

ris. Lugduni depositio Rustici episcopi et confes-

soris.

EditioLubeco--Col. De Marco satis didum

est ; item de Litania. Gvitate Syracusa... pure.

Apud Leodium, nataie sancti Ehnherti ejusdcin lot i

episcopi et confessoi-is.

Greven. Alexandrimnrtyris, Evoti, Fortunati.

Solita confusio. Lugduni, sancti Rtistict episcopi.

Viennx, saneti Clarenti episcopi et eonfessoris.

40 Floriberti

De transta-

tione

s. Marci.

Translatio-

nis Matutieti.

/ttexandri et

socivrum.
Rustici.

CUiraitti.
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Ftoriberli.

Brmini.
Franett.
Uedit cl Dco-
itati.